

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO – RO

Site: www.pimentabueno.ro.leg.br E-mail: legislativo@pimentabueno.ro.leg.br Av. Castelo Branco, 930 – Pimenta Bueno/RO - CEP: 76.970.000 – Fone (69) 3451-2015

11ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 9ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO - RO, QUE SE REALIZA EM 10/12/2018, ÀS 19 HORAS, NO CENTRO CULTURAL ANTÔNIO AUGUSTO NEVES.

ORDEM DO DIA

SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

- PROJETO DE LEI Nº 2.831/2018, DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO ORÇAMENTO – PROGRAMA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO PARA O EXERCÍCIO DE 2019.

PIMENTA BUENO – RO, EM 06 DE DEZEMBRO DE 2018.

PAULO ADAIL BRITO PEREIRA PRESIDENTE